
 

 
 

INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
 

21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Republika Srbija,  http://www.onk.ns.ac.rs 
Tel: +381 21 480 5507  Fax: +381 21 6613 741 E-mail: jovancic.ljubica@onk. ns.ac.rs   

PIB 100804613       

                                                                                                                                                     strana 1 od 2 
 

 
Dana: 16.03.2015. 
Broj: 5/352 
 
Na osnovu člana 63 stav 1. 5. i člana 54.  Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 124/2012 
i 14/2015, u daljem tekstu ZJN), Komisija za javnu nabavku  male vrednosti broj 01-03-15-r, 
sačinjava 
 
 
 

IZMENE I DOPUNE II 
 

KONKURSNE DOKUMENTACIJE 
za javnu nabavku radova – radovi na ugradnji spuštenih plafona sa pratećom rasvetom,   

broj javne nabavke male vrednosti 01-03-15-r 
 

Izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše se prema sledećem: 
 
broj 1 
Na strani 1 od 38, dodaju se podaci o: 
 

-   drugim izmenama i dopunama konkursne dokumentacije, prema sledećem:  
"Broj i datum izmena i dopuna broj 2: 5/352 od 16.03.2015." 
 

- Produženju roka za podnošenje ponuda, prema sledećem 
"Rok za podnošenje ponuda: NOVI ROK: 24.03.2015. do 09,00 časova  (Obaveštenje o 
produženju roka za podnošenje ponuda broj 5/353 objavljeno dana 16.03.2015.) 
(a. osnovna verzija: 16.03.2015. do 09,00 časova; b. 17.03.2015. do 09,00 časova,  Obaveštenje o 
produženju roka za podnošenje ponuda broj 5/335 objavljeno dana 09.03.2015.)" 
 
 

- Produženju roka za otvaranje ponuda, prema sledećem: 
"Datum i vreme otvaranja ponuda: 24.03.2015. do 09,10 časova 
(a. osnovna verzija: 16.03.2015. do 09,00 časova; b. 17.03.2015. do 09,00 časova,  Obaveštenje o 
produženju roka za podnošenje ponuda broj 5/335 objavljeno dana 09.03.2015.)" 
 
 
broj 2 

Na strani 4 od 38, u Dokumentu broj 3 Vrsta, tehničke karakteristike (specifikacije), kvalitet, količina i 
opis dobara, radova ili usluga, način sprovođenja kontrole i obezbeđivanja garancije kvaliteta, rok 
izvršenja, mesto izvršenja ili isporuke dobara, eventualne dodatne usluge i sl, tačka 1) podtačka 1.1: 

-  naziv stavke broj 3 menja se  i glasi: „Nabavka i montaža rasvete na spuštenim plafonima iz 
stavke broj 2,  u pratećim prostorijama suterena“ 

- U opisu stavke broj 1, tačka „c“ menja se i glasi: 

c. Nabavka i ugradnja spuštenog plafona, sledećih karakteristika: 
- tip plafona Hanter Daglas 



  

                                                                                                                                                      strana 2 od 2 

- bez fugne, sa provetravanjem iznad plafonskog prostora 
- širina lamela (ukupan „korak“ lamele i fugne) – 100mm 
- boja bela 
- postojanost na vlagu – 90% relativne vlažnosti vazduha 
- visina montaže plafona ista kao visina na kojoj se nalazio demontirani. 

 
 
broj 3 
Na strani 11 od 38, u Dokumentu broj 5 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 2) stav 3. 
datum:  
"17.03.2015." menja se i glasi:  "24.03.2015." 
 
 
 
broj 4 
Na strani 17 od 38, u Dokumentu broj 5 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 14) stav 
1, datum:  
"12.03.2015." menja se i glasi:   "19.03.2015." 
 
broj 5 
Na strani 18 od 38, u Dokumentu broj 5 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 20) stav 
4, menjaju se podaci o rokovima za podnošenje zahteva za zaštitu prava:  
 

- rok od „sedam dana“ menja se i glasi „tri dana“ 

- datum "13.03.2015." menja se i glasi:   "23.03.2015." 

 
 
broj 6 
Na strani 24 od 38, u Dokumentu broj 6 Obrazac ponude, tačka 6, podtačka 6.1. naziv stavke broj 3 
menja se  i glasi: „Nabavka i montaža rasvete na spuštenim plafonima iz stavke broj 2,  u pratećim 
prostorijama suterena“ 
 
broj 7 
Na strani 24 od 38, u Dokumentu broj 6 Obrazac ponude, tačka 6, podtačka 6.2.  u opisu stavke broj 1, 
tačka „c“ menja se i glasi: 

c. Nabavka i ugradnja spuštenog plafona, sledećih karakteristika: 
- tip plafona Hanter Daglas 
- bez fugne, sa provetravanjem iznad plafonskog prostora 
- širina lamela (ukupan „korak“ lamele i fugne) – 100mm 
- boja bela 
- postojanost na vlagu – 90% relativne vlažnosti vazduha 
- visina montaže plafona ista kao visina na kojoj se nalazio demontirani. 

 
 
broj 8 
Na strani 27 od 38, u Dokumentu broj 7 Model ugovora, u članu 1, naziv stavke broj 3 menja se  i 
glasi: „Nabavka i montaža rasvete na spuštenim plafonima iz stavke broj 2,  u pratećim prostorijama 
suterena“. 
 
 
 
Komisija za javnu nabavku broj  01-03-15-r 


